officio addictae sint, quas rebus administrandis magis aptas iudicaverit.  

Haec statuimus, et mandamus decernentes has litteras firmas, validas, et efficaces existere et fore, 

suosque plenarios et Íntegros effectus sortiri, et obtinere usque ad quos spectat, et in tempere 

spectabit hoc futurisque temporibus plenissime suffragari; sicque in praemissis per quoscumque 

iudices ordinarios, et delegatos etiam causarum Palatii apostolici auditores, Sedis Apostolicae 

nuncios, ac S. R. E. Cardinales etiam de latere legatos sublata eis, et eorum cuilibet quavis aliter 

iudicandi et interpretan di facúltate, iudicari et definiri deberé, ac irritum et inane si secus super his 

a quoquam quavis auctoritate scienter vel ignoranter contigerit attentari, non obstantibus 

constitutionibus, et sanctionibus apostolicis, nec non legibus ac statutis dicti Ordinis etiam 

iuramento, confirmatione apostólica, vel quavis firmitate alia roboratis, quibus ómnibus et singulis 

illorum tenores praesentibus pro plene, ac sufficienter expressis, ac de verbo ad verbum insertis 

habentes, illis alias in suo robore permansuris, ad praemissorum effectum hac vice dumtaxat 

specialiter et expressederogamus, ceterisque contrariis quibuscumque.  

Datum Romae apud Sanctam Mariam Maiorem sub annulo piscatoris die XXX mensis septembris 

MDCCCXLV Pontificatus Nostri anno decimo quinto.  

Subscriptas:  

A. Card. Lambruschini.  
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XXI 

Militarem Ordinem Equitum de Pío IX 

1854, julio, 25, Roma 

Militarem Ordinem Equitum S. Ioannis hierosolymitani cuius per anteactas aetates in propulsando 

barbarorum furore, ac re christiana tuenda mirum in modum virtus enituit, peculiar studio complexi 

romani pontifices praedecessores Nostri nihil praetermisserunt, quod eiusdem Ordinis incolumitati 

atque ornamento pertinere intelligerent.  

Haec nos exempla secuti, animoque revolventes illustria erga religionem praedicti Ordinis merita  

paternas in illum curas intendimus, ac mutatis rerum temporumque conditionibus haud in praesens 

convenire comperimus, quae ab eiusdem Ordinis statutis sancita sunt circa solemnium votorum 

nuncupationem ab iis emittendam, qui Inter militiae illius equites professas referri cupiant.  

Quapropter ut eam consilii maturitatem afferant, qiiae in re tanti momenti necessaria est, ne minus 

considérate agentes, non sine aeternae salutis detrimento minus accurate ea postmodum servent, 

quae Deo solemni ritu polliciti sunt nonnulla decernenda existimavimus, quae hac super re